
194367-7

199141-8

199140-0

3,0 m

1,5 m

1,0 m

3,0m

194417-8

1,4m

194419-4194418-6

B-57613

194385-5

198885-7
(P-20177) 196664-7

194416-0

Juhtsiini libisev teip 
10m

ALAOSA

Küljekumm:

Juhtsiini libisemisvastane
teip 10m

Tagab tööriista sujuva
liikumise juhtsiinil

Erilisest kummisegust teip hoiab
juhtsiini kindlalt paigal.

ÜLAOSA

Juhtsiinid

Tarvikud:

Kaitsekott
juhtsiinidele

Nurgaadapter
juhtsiinidele

Pitskruvide
komplekt
juhtsiinile
2 tükki
juhtsiini kinnitamiseks

Ühenduslüli kahe
juhtsiini ühendamiseks

ühendab kaks
juhtsiini

Kuni 1,5 m siinidele

Varuosad juhtsiinidele:

Toote nrPikkus



 

197252-3

DHS710 DHS630 HS7101 HS6101

4329KJV06004350FCT 4351FCT DJV140

DJV180 DJV181 DJV182 JV101 JV102 JV103

193517-1

197005-0196994-6

196953-0

5903R

192507-1

HS0600

5103R

HS7601 HS7611

HS6601

DHS680

SP6000J DSP600ZJ DSP601ZJU CA5000XJ DHS782Z DHS783ZV

199232-5DHS660 DHS661

194579-2

197462-2

192506-3

198570-2

4100KBJ 198673-2

RP0900 RP2300FC 3612C RT0700 DRT50RP1110C

197463-0

Tööriistad, mis vajavad adapterit

Tööriistad, mis ei vaja adapterit

Juhtsiini adapterid:

Makita OY Eesti �liaal
Piirimäe 13, 76406, Saku vald, Harjumaa, Eesti
Tel: +372 6 510 380, www.makita.ee


